
MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOMÉ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 39/2018

Objeto: Servicio de recolección de basuras generales - Zona B”, según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego
de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 07 de Agosto de 2018-10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 250.

Presupuesto oficial:$ 840.000

$ 270 362400 Jul. 27 Ag. 3

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

RECTIFICATORIA Y NUEVA

FECHA DE APERTURA

LICITACION PÚBLICA N° 63/18

Objeto del llamado: “ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO INFORMATICO CON DESTINO A LA SECRETARIA DE TECNOLOGIAS PARA LA
GESTION DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GOBIERNO Y REFORMA DEL ESTADO” .

Fecha Y Lugar De Apertura De Ofertas: se efectuará el día 13 de Agosto del año 2018 a las 10:00 horas, en la Subsecretaría de
Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

Costo Del Pliego: $ 485.-

Valor Tasa Retributiva De Servicios: $ 216. -

Informes: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 22590 Jul. 27 Jul. 30

__________________________________________

BMR MANDATOS Y



NEGOCIOS S.A.

AGENTE FIDUCIARIO

FIDEICOMISO PROGRAMA SOLIDARIO

E INTEGRADOR DE DESAGÜES

CLOACALES DE LA PROVINCIA

DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA

(ORDENANZA 8539/2010)

Obra: Desagües Cloacales Barrio Antártida Argentina.

Comitente: BMR MANDATOS Y NEGOCIOS S.A. Agente Fiduciario

Fideicomiso “Programa Solidario e Integrador de Desagües Cloacales de la Provincia de Santa Fe” (Ordenanza N° 8539/2010).

Presupuesto Oficial: $ 87.346.190,28

Costo del Pliego: $ 2.000

Plazo de Obra: 540 días corridos

Capacidad de Contratación Anual: $ 87.346.190,28.

Capacidad de Contratación Especialidad: $ 87.346.190,28.

Garantía de la Propuesta: 1 % del Presupuesto Oficial: $ 873.461,90

Fecha, hora y lugar de apertura: 06 de Agosto de 2018 a las 10 horas en el Salón Carrasco del Palacio Municipal sito en Buenos
Aires 711, ciudad de Rosario (Provincia de Santa Fe) o el día hábil posterior si el indicado no lo fuera a la misma hora y en el mismo
lugar.

Consulta y Venta de Pliegos: a partir del 16 de julio de 2018, y hasta veinticuatro horas antes de la fecha fijada para la apertura, de
lunes a viernes en el horario de 10 a 15 hs. en Avenida Alberdi 315 - entre Gorriti y Vélez Sarsfield - (Rosario, Provincia de Santa Fe -
Teléfonos de contacto: 0341-4402824/243 0707/2727).

Entrega de Ofertas: hasta el 03 de agosto de 2018 en Avenida Alberdi 315 (Rosario, Provincia de Santa Fe) de lunes a viernes en el
horario de 10 a 15 hs. y el 06 de agosto de 2018 hasta las 10 horas en el Salón Carrasco del Palacio Municipal sito en Buenos Aires
711, ciudad de Rosario (Provincia de Santa Fe).

$ 450 362174 Jul. 27 Ag. 9

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE FRONTERA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/2018

Adquisición de Bienes

Lote:Único

Equipos: Módulos de alcantarilla de hormigón premoldeado para completar 105 de metros lineales de cañerías de desagües.



Presupuesto oficial: $ 1.115.000.-

Garantia de mantenimiento de oferta: $ 11.150.-

Venta de Pliegos: Hasta el día 10 de agosto de 2018 en las oficinas municipales sita en Calle 1 Nº 1015, Frontera (2438), Provincia
de Santa Fe, Teléfono: +54 - 3564 - 423333/420150, e-mail: admin.financiera@frontera.gob.ar.

Valor del Pliego: $ 2.000 (Pesos Dos Mil).

Presentación de las Ofertas: Hasta el día 13 de agosto de 2018 a las 09:30 horas.

Apertura de las Ofertas: El día 13 de agosto de 2018 a las 10:00 horas en Salón Cultural Municipal, sito en Calle 72, N° 99 de la
Ciudad de Frontera (2438), Provincia de Santa Fe.

$ 450 362501 Jul. 27 Ag. 9

__________________________________________

COMUNA DE

CHAÑAR LADEADO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 5/2018

Objeto: Adquisición de Grúa Hidráulica Articulada.

Consultas y venta de pliegos: en Sede Comunal sita en calle San Martín y José Foresto, Chañar Ladeado, Tel.: 03468-481221 desde
el día 26 de julio de 2018 hasta el 10 de agosto de 2018 en el horario de atención al público.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 10 hs. del día 10 de Agosto de 2018.

Valor de cada pliego: pesos mil ($ 1.000).

$ 90 362496 Jul. 27 Jul. 30

__________________________________________

COMUNA DE WHEELWRIGHT

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 8/2018

La Comuna de Wheelwright, llama a Licitación Pública N° 8/2018, para la adquisición de 510 m3 de hormigón elaborado H-25
volcado en obra, para los trabajos de repavimentación de calle Duffy, entre Juan José Paso e Italia, de la localidad de Wheelwright.

La apertura de propuestas se realizará en el despacho de la Presidencia de la Comuna el día 3 de agosto de 2018 a la hora 11.

El Pliego de Bases y Condiciones puede adquirirse en la Comuna de Wheelwright en horario de 7 a 12 horas. Valor del Pliego $ 100
(pesos cien).

$ 45 362414 Jul. 27

__________________________________________


